Lekki Regał Półkowy BLS
from
163,00 ZŁ HT
8 dostępnych wersji
Summary
Regał półkowy BLS, dzięki lekkiej i uniwesalnej konstrukcji może być wykorzystywany w wielu branżach. Lekkie regały półkowe są odpowiednie dla składowania
ręcznego- ładunków lekkich i o średniej masie. Regał jest modułowy, co pozwala na  dowolną modyfikację lub rozbudowę (możliwością zabudowy w
ciągach). Regał znajdzie zastosowanie zarówno w sklepie wielobranżowym jak i w magazynie czy hurtowni....
Największym atutem Regału BLS jest jego modułowość i mozliwości połączenia regałów ze sobą w rzędzie, co zapewnia konstrukcji dużą stabiilność.
Mocny słupek o szerokości 40 mm z wyprofilowanej blachy
Możliwość regulacji poziomów co 25 mm
Wykończenie : ocynkowane.
Wysokość słupków 1800 mm ( inne wysokości dostępne na zamówienie)
Stopki plastykowe zapobiegające uszkodzeniu podłoża.
Wysokość półki 45 mm
Długość użytkowa półki : 920 mm
Głebokość : 400 lub 600 mm
Wypełnienia półek : Płyta wiórowa o gr. 8 mm lub Półka blaszana
Maksymalna nośność półki : 100 kg
Description
Indeks Długość
(mm)
Głębokość
(mm)
Model Obciążenie
(kg)
Opis Wysokość
(mm)
Cena uni. EXCL.
VAT
36007W1810404ND 1000 400 Podstawowy 90 Półka z płytą
blaszaną
1800 181,00 zł
36007X1810404ND 1000 400 Podstawowy 90 Półka blaszana 1800 221,00 zł
36007X1810604ND 1000 600 Podstawowy 90 Półka blaszana 1800 225,00 zł
36007X1810404NS 1000 400 Kolejny 90 Półka blaszana 1800 204,00 zł
36007W1810404NS 1000 400 Kolejny 90 Półka z płytą
blaszaną
1800 163,00 zł
Indeks Długość
(mm)
Głębokość
(mm)
Model Obciążenie
(kg)
Opis Wysokość
(mm)
Cena uni. EXCL.
VAT
36007W1810604ND 1000 600 Podstawowy 90 Półka z płytą
blaszaną
1800 225,00 zł
36007W18106004NS 1000 600 Kolejny 90 Półka z płytą
blaszaną
1800 190,00 zł
36007X18106004NS 1000 600 Kolejny 90 Półka blaszana 1800 207,00 zł